



KIHNU VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Kihnu

04. november 2013 nr 8

Algus: 16.00

Lõpp: 16.54

Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed: Valdo Palu, Paal Põlluste, vallavanem Ingvar Saare, Ene Laine, Mare Mätas, Maie Aav, Õie Vesik, Toomas Pajula.

Vallasekretär Hedy Põlluste, valimiskomisjoni liikmed Luule Aav ja Hille Ojala.

Protokollis: sekretär Külli Madissoo.

Puudus vallavolikogu liige: Evald Lilles.

Istungit juhatas vallasekretär Hedy Põlluste.

Hedy Põlluste loeb ette järgneva päevakorra:

1. Kihnu Vallavolikodu esimehe valimine;
2. Kihnu Vallavolikogu aseesimehe valimine;
3. Kihnu Vallavalitsuse lahkumispalve;

Hedy Põlluste: Kes on antud päevakorra poolt?

8 poolthäälega võeti vastu ülalnimetatud päevakord.

Päevakorrapunkt 1

Kihnu Vallavolikogu esimehe valimine

Ingvar Saare teeb ettepaneku valida vallavolikogu esimeheks Paal Põlluste.

Paal Põlluste kirjutab nõusolekuavalduse Kihnu Vallavolikogule (lisatud protokollile).

Paal Põlluste lühike enesetutvustus.

Hedy Põlluste: Kes on poolt, et ühe kandidaadiga suletakse kandidaatide nimekiri?

8 poolthäälega suleti nimekiri.

Toimus salajane hääletus, häältuse viisid läbi valimiskomisjoni liikmed Luule Aav ja Hille Ojala.

Valimiskomisjon: 8 sedelit välja antud, tagastati 8 sedelit, kõik Paal Põlluste poolt.

Valimiskomisjon võttis vastu otsuse nr 20-2.1/4 millega kinnitati Kihnu Vallavolikogu esimeheks Paal Põlluste.

Volikogu otsus nr 27 „Volikogu esimehe valimine“

Hedy Põlluste annab vallavolikogu istungi juhtimise üle Paal Põllustele.

Häältelugemiskomisjoni valimine.

Paal Põlluste: kes on poolt et häältelugemiskomisjoni kuuluvad Õie Vesik ja Maie Aav?
8 poolt.

Valimiskomisjoni liikmed Luule Aav ja Hille Ojala lahkuvad istungilt.

Päevakorrapunkt 2

Kihnu Vallavolikogu aseesimehe valimine

Ingvar Saare teeb ettepaneku valida vallavolikogu aseesimeheks Maie Aav.

Toomas Pajula teeb ettepaneku valida vallavolikogu aseesimeheks Valdo Palu.

Valdo Palu ei ole nõus, Maie Aav kirjutab nõusolekuavalduse Kihnu Vallavolikogule (lisatud protokollile).

Paal Põlluste: Kes on poolt, et ühe kandidadiga suletakse kandidaatide nimekiri?

8 poolthäälega suleti nimekiri.

Toimus salajane hääletus.

Häältelugemiskomisjon 8 sedelit välja antud, tagastati 8 sedelit, kõik Maie Aava poolt.

Volikogu otsus nr 28 „Volikogu aseesimehe valimine“

Paal Põlluste annab teada, et järgmine Kihnu Vallavolikogu istung toimub 20. novembril kell 16.00 Kihnu Rahvamajas.

Päevakorrapunkt 3

Vallavalitsuse lahkumispalve

Ingvar Saare loeb ette vallavalitsuse lahkumispalve vallavolikogule (lisatud protokollile).

Paal Põlluste luges istungi lõppenuks.



Paal Põlluste
Volikogu esimees



Külli Madissoo
protokollija